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Innbydende 4‑roms  
selveierleilighet med  

barnevennlig beliggenhet

Aktiv Eiendomsmegling v/    Solveig Granlund har gleden av å  
presentere Bråtenlia 11C! En innbydende 4‑roms leilighet over  
to plan med inngang fra bakkeplan. Beliggenheten er landlig  
og attraktiv, med nærhet til busstopp, togstasjon, butikker og  

populære turområder. Videre kan eiendommen skilte med  
egen plass i felles carport‑rekke og en trivelig markterrasse  

ved inngangspartiet.

Leiligheten fremstår med tidsmessige farge‑ og materialvalg  
samt praktisk planløsning. Stuen og kjøkkenet danner et  

luftig og sosialt allrom med god møbleringsfrihet, og  
kjøkkenet har god skap‑ og benkeplass. Stuen har mulighet  
for gasspeis. Videre har leiligheten et velholdt og praktisk  

baderom, en pen entré med praktiske gulvfliser og tre  
tiltalende soverom hvorav to er i loftsetasjen. 

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 2 790 000,‑
Fellesgjeld:	 Kr 3 538,‑
Omkostn.:	 Kr 71 170,‑
Total ink omk.:	 Kr 2 864 708,‑
Felleskostn.:	 Kr 2 814,‑
Selger:	 Anette Johansen

Salgsobjekt:	 Eierseksjon
Eierform:	 Eierseksjon
Byggeår:	 2006
BRA‑i/    BRA Total	  59/    63 kvm
Tomtstr.:	 4666 m²
Soverom:	 3
Antall rom:	 4
Gnr./    bnr.	 Gnr. 201, bnr. 88
Snr.	 6
Oppdragsnr.:	 1205250077

Solveig Granlund
Eiendomsmegler/    Jurist

Mobil	 951 51 983
E‑post	 solveig.granlund@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Kløfta
Trondheimsvegen 84, 2041 Kløfta. 
TLF. 63 94 26 50
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 59 m²
BRA ‑ e: 4 m²
BRA totalt: 63 m²
TBA: 10 m²

Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑e: 4 m² Utebod

1. etasje
BRA‑i: 40 m² Entré, Bad, Soverom, Stue, Kjøkken

2. etasje
BRA‑i: 19 m² Trapperom m/  gang, Soverom, Soverom 2

TBA fordelt på etasje
2. etasje
10 m² 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
2.etg/  loft: Innvendig romhøyde på opptil 2,42 meter i gang. Bod på loft er ikke  
måleverdig grunner lav romhøyde.
1.etg: Innvendig romhøyde på opptil 2,44 meter i stue.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
4666 m²

Tomtebeskrivelse
Eiendommen ligger landlig og attraktivt til, med nærhet til busstopp, togstasjon,  
butikker og populære turområder. Fellestomten er pent opparbeidet gressplen, hekk og  
gruslagt gårdsplass. 
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Beliggenhet
Eiendommen ligger i et rolig og naturskjønt boligområde på Auli i Nes kommune. Det  
er nærhet til nydelige rekreasjonsområder, og i skogen bak ligger Svarstadtjernet med  
bademuligheter og turstier. Det tar under 5 min å kjøre til Rånåsfoss familiebad, og det  
er mulighet for å sette ut båt på Glomma, både ovenfor og nedenfor Rånåsfoss  
kraftverket.

Kommunen har et aktivt idrettslag som kan skilte med fotball, håndball, basket,  
friidrett, barneidrett, hopp, ski og tennis på timeplanen. Rett ved barneskolen er det  
bygget en ny aktivitetshall som sto ferdig i 2023 og det er ca. 2,2 km til fotballbane på  
Rånåsfoss.

Rett utenfor Årnes sentrum finner du Neshallen med kafé og bowling. Nes rideklubb  
har et aktivt og profesjonelt hestemiljø, hvor det blant annet arrangeres knøttekurs,  
rideleir, stevner og juleshow. Nes Golfklubb holder til på Rommen Golfpark ved  
Vormsund, og det er kort vei til golfanlegget på Hvam som ligger i vakre omgivelser.

Servicetilbud
Dagligvarehandelen kan blant annet gjøres på Kiwi Auli, som ligger like ved  
eiendommen. På Auli Senter, ca. 450 meter unna, ligger Extra, samt frisør, apotek og  
spisested. Amfi Årnes og Fokus på Sørumsand ligger også godt innenfor rekkevidde.

Området gir mulighet for offentlig kommunikasjon via buss og tog. Nærmeste  
bussholdeplass er Auli Senter som ligger ca. 350 meter fra boligen, og det er ca. 850  
meter til Auli togstasjon som har avganger i retning Kongsvinger og Oslo S. Med bil fra  
eiendommen tar det ca. 15 min til Årnes, 30 min til Lillestrøm, 30 min til Oslo Lufthavn  
og 45 min til Oslo S.

Adkomst
Se vedlagte kart. Det vil bli satt opp visningsskilt ved fellesvisninger.
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